l’inoltro di alcuna disdetta da parte di questo istituto, in quanto il contratto s’intende automaticamente risolto alla 

scadenza prevista. 

Compenso previsto 

Per le prestazioni sopra descritte, a conclusione del servizio, dopo verifica dell’effe ttivo svolgimento, al 
R.S.P.P. sarà corrisposta la somma di massima di € 1.600,00 (Euro milleseicento/00) comprensiva 

degli oneri a carico dell’Amministrazione (oneri, ritenute o tributi). 

Requisiti richiesti 

L’aspirante ad assumere l’incarico dovrà possedere i seguenti titoli: 

Laurea specificatamente indicata al c. 5 dell’art. 32 D. Lgs 81/2008;